1  Servizio - Disinfestazione locali scolastici  1 450,00 0 22 549,00 

2  
Servizio - Sturazione rete fognaria istituto 
Pantaleo  

1 120,00 0 22 146,40 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

570,00   570,00 22 125,40 695,40 

Importo totale della fornitura € 695,40 

(SEICENTONOVANTACINQUE/40 euro) 
  (1.346.482 lire)